VENTILADORES CENTRÍFUGOS IN-LINE AUTOLIMPIANTES DE BAJO PERFIL
Serie IRAB-N/IRAT-N
Ventiladores in-line IRAB-N/IRAT-N
Ventiladores centrífugos in-line de
bajo perfil, autolimpiantes, para conducto
rectangular, fabricados en chapa de acero
galvanizada, con aislamiento

Serie IRAB-N/IRAT-N
Ventiladores in-line IRAB-N/IRAT-N
Modelo Soportes
antivibratorios
Brida Acoplamiento
elástico
Atenuador
acústico
Defensa de
protección
Motor
reductor
Caja
filtrante
G4
315 ISA IBR-315 IAE-315 IAA-315 DEF-600x350 IJK-315 IFL-315 G4
355 ISA IBR-355 IAE-355 IAA-355 DEF-700x400 IJK-355 IFL-355 G4
400 ISA IBR-400 IAE-400 IAA-400 DEF-800x500 IJK-400 IFL-400 G4
450 ISA IBR-450 IAE-450 IAA-450 DEF-1000x500 IJK-450 IFL-450 G4
Modelo Caja filtrante
para filtros F5,
F6, F7 y F8
Filtro F5 Filtro F6 Filtro F7 Filtro F8 Baterías
eléctricas
IBE
Baterías
de agua
caliente
315 IFL-315 F IFR-315 F5 IFR-315 F6 IFR-315 F7 IFR-315 F8 IBE-315/30T IBW-315
355 IFL-355 F IFR-355 F5 IFR-355 F6 IFR-355 F7 IFR-355 F8 IBE-355/30T IBW-355
400 IFL-400 F IFR-400 F5 IFR-400 F6 IFR-400 F7 IFR-400 F8 IBE-400/50T IBW-400
450 IFL-450 F IFR-450 F5 IFR-450 F6 IFR-450 F7 IFR-450 F8 IBE-450/63T IBW-450
ACCESORIOS DE MONTAJE
IAE
Acoplamientos
elástico.